
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 62/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 

z dnia 5 maja 2014 roku 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Nisko do 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 § 2- § 6  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz. 
U.  Nr  21,  poz.  112  z  późn.  zm.)  oraz   uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  11 
kwietnia  2011r  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się co następuje: 

§ 1
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze:

1. Nr 1 z siedzibą w PSP Nr 1 – Nisko, ul. Słowackiego 10 – skład : załącznik Nr 1,

2. Nr 2 z siedzibą w Bibliotece Miejskiej, ul. Kościuszki 1a – skład: załącznik Nr 2,

3. Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. Szopena 31 – skład: załącznik Nr 3,

4. Nr 4 z siedzibą w PSP Nr 3 Nisko-Warchoły, ul. Piaskowa 15 – skład: załącznik Nr 4,

5. Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr 3,ul. Piaskowa 15 – skład: zał. nr 5,

6. Nr 6 z siedzibą w PSP Nr 4 Nisko - Podwolina, ul. Dąbrowskiego 8 – skład : załącznik Nr 6,

7. Nr 7 z siedzibą w PSP Nr 6 Nisko-Malce, ul. Sandomierska 114  – skład: załącznik Nr 7,

8. Nr 8 z siedzibą w MZK Nisko, ul. Szklarniowa 1 – skład: załącznik Nr 8,

9. Nr 9 z siedzibą w PSP Nr 5, ul. Tysiąclecia 12a – skład: załącznik Nr 9,

10. Nr 10 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Tysiąclecia 12a – skład: załącznik Nr 10,

11. Nr 11 z siedzibą w Szkole Racławice, ul. Rudnicka  81 – skład: załącznik Nr 11,

12. Nr 12 z siedzibą w PSP w Zarzeczu, ul. Mickiewicza 45 – skład: załącznik Nr 12,

13. Nr 13 z siedzibą w Gimnazjum w Zarzeczu – skład: załącznik Nr 13.

14. Nr 14 z siedzibą w ZS Nowosielec 134 – skład: załącznik Nr 14.

15. Nr 15 z siedzibą w Szpitalu w Nisku – skład: załącznik Nr 15.

16. Nr 16 z siedzibą w Areszcie Śledczym w Nisku – skład: załącznik Nr 16.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu.


